


DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA PARDUBIC A.S. 

Cenová nabídka_ PBŘ + žádost o připojení FVE  Strana 2 | 6 

Obsah 
1 Identifikace uchazeče a kontaktní údaje........................................................... 3 

1.1 Kontaktní osoba ............................................................................................ 3 

2 Předmět nabídky............................................................................................... 4 
2.1 Objednatel ................................................................................................... 4 
2.2 Součinnost objednatele .................................................................................. 4 
2.3 Předání díla .................................................................................................. 4 

3 Nabídková cena ................................................................................................ 5 

4 Délka trvání a časový harmonogram ................................................................. 6 

5 Závěrečné ujednání .......................................................................................... 6 

 

  





DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA PARDUBIC A.S. 

Cenová nabídka_ PBŘ + žádost o připojení FVE  Strana 4 | 6 

2 Předmět nabídky 
Předmětem nabídky je zpracování požárně bezpečnostního řešení (dále jen „PBŘ“) 
pro umístění FVE na střechách 3 objektů v areálu společnosti Dopravní podnik města 
Pardubic a.s. se sídlem Pardubice – Zelené Předměstí, Teplého 2141, PSČ 532 20, 
IČ 63217066, včetně vyřízení žádosti o připojení FVE do distribuční sítě. 

Pozn. Uvedený rozsah prací je předběžným návrhem. Rozsah může být v průběhu zpracování 
díla upraven s ohledem na aktuální potřeby provozovatele a s jeho součinností. 

PŘEDMĚTEM NABÍDKY JE ZPRACOVÁNÍ A POSKYTNUTÍ: 

 Zpracování PBŘ tří objektů umístěných v areálu společnosti Dopravní podnik města 
Pardubic a.s. 

 Vyřízení žádosti o připojení FVE do Distribuce 

2.1 Objednatel 

Název:   Dopravní podnik města Pardubice a.s. 

Statutární orgán: Ing. Tomáš Pelikán, místopředseda představenstva  

IČ:   63217066 

DIČ:   CZ63217066 

2.2 Součinnost objednatele 

Objednatel předá zhotoviteli dokumentaci a informace pro provedení předmětu nabídky 
v požadovaném rozsahu. Dále poskytne zhotoviteli na jeho požádání přístup pro místní 
prohlídku, šetření a průzkum a poskytne mu nezbytný poučený doprovod v objektu. Dále 
zajistí osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících informací k předmětu 
nabídky. 

Zadavatel poskytne následující podklady: 

 Stávající smlouva o připojení 
 Stávající PBŘ objektů 

V případě potřeb objednatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této nabídky zašle 
objednatel samostatnou objednávku na konkrétní službu s jasnou specifikací, kterou 
zhotovitel ocení a pošle objednateli k odsouhlasení. 

2.3 Předání díla 

Dílo bude v českém jazyce, 2x tištěné podobě 1 x digitálně na datovém nosiči.  

  



DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA PARDUBIC A.S. 

Cenová nabídka_ PBŘ + žádost o připojení FVE  Strana 5 | 6 

3 Nabídková cena 
Cena za provedení díla je nabízena jako cena konečná, pevná a obsahuje veškeré náklady 
pro řádné zhotovení díla a zisk zhotovitele. Cena nebude dále navyšována s výjimkou 
případné změny sazby DPH, popř. dle požadavku na rozšíření rozsahu díla objednatelem. 

Specifikace prací Cena v Kč 

1. Zpracování PBŘ – 3 objekty 135 000,-- 

2. Vyřízení žádosti o připojení FVE k Distribuci 15 000,-- 

Celkem bez DPH 150 000,-- 

DPH 21 % 31 500,-- 

Cena včetně DPH 181 500,-- 

Daňové doklady budou vystaveny ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Cena je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené zhotovitelem poté, co 
došlo k provedení díla, tj. jeho dokončení a předání objednateli; splatnost daňového dokladu 
– faktury je 15 dnů od data řádného převzetí díla stvrzeného předávacím protokolem. 

Objednatel je povinen cenu za dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na platební 
účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu – faktuře. Objednatel je povinen platbu 
specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu – faktuře, pokud nebude specifikace 
platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, 
kterým bude číslo daňového dokladu – faktury.  



DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA PARDUBIC A.S. 

Cenová nabídka_ PBŘ + žádost o připojení FVE  Strana 6 | 6 

4 Délka trvání a časový harmonogram 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo: 

 Zpracování PBŘ pro všechny 3 objekty   do 70* kalendářních dnů 
 Podání žádosti o připojení     do 20* kalendářních dnů 

* od podpisu smlouvy o dílo za podmínky dodržení lhůt dodání a úplnosti potřebných podkladů. 

Objednatel se zavazuje poskytnout potřebné podklady zhotoviteli dokumentů, a to nejpozději 
do 7 pracovních dnů od předání seznamu podkladů zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje 
předat seznam podkladů do 7 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo. 

Dílo bude zhotovitelem prováděno v areálu zhotovitele i objednatele. Místem převzetí díla je 
sídlo objednatele. 

Jakmile bude dílo dokončeno a připraveno k předání objednateli, je zhotovitel povinen vyzvat 
objednatele k jeho převzetí, a to tak, aby k převzetí díla mohlo dojít nejpozději poslední den 
lhůty sjednané pro provedení díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo 
bez výhrad. Pokud Zhotovitel řádně vyzve objednatele k převzetí díla, avšak objednatel 
k převzetí díla neposkytne potřebnou součinnost nebo se k převzetí díla nedostaví, považuje 
se dílo za řádně předané dnem, ve kterém mělo dle výzvy zhotovitele k převzetí díla dojít, 
nejpozději uplynutím posledního dne lhůty pro provedení díla. 

Smluvní strany jsou povinny o předání díla vyhotovit protokol o předání a převzetí díla 
podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí díla uvede 
objednatel své výhrady k dokončenému dílu. 

5 Závěrečné ujednání 
Platnost této nabídky je 30 kalendářních dnů od jejího odeslání. 

V případě akceptace této nabídky objednatel zašle zhotoviteli objednávku nezbytnou 
pro následné uzavření smlouvy. Po uzavření smlouvy bude započata realizace předmětu 
nabídky. 

Tato cenová nabídka obsahuje informace, které jsou nezbytné pro následné uzavření 
smlouvy, avšak není řádným a úplným návrhem smlouvy dle ust. § 1732 OZ. Zhotovitel si 
vyhrazuje vést jednání o dalších podmínkách uzavření smlouvy ohledně záležitostí uvedených 
v této nabídce, svou nabídku měnit a upravovat. Zhotovitel si vyhrazuje neuzavřít 
s objednatelem žádnou smlouvu, pokud nedojde k dohodě o všech (nikoli tedy pouze 
podstatných) náležitostech smlouvy. Jakákoli smlouva, pokud bude uzavřena, vyžaduje 
výhradně písemnou podobu. 

 

V Praze dne 13. května 2024 

 

        Ing. Daniel Bubenko 
jednatel EA-Partneři s.r.o. 


		2024-05-13T13:31:34+0200
	Ing. Daniel Bubenko




